
ZARZĄDZENIE NR 141.2021 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 137.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 22 czerwca 2021r. wprowadzającego zmiany  do budżetu na rok 

2021 

              Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 137.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 czerwca 
2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zarządzenia uchyla się ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 8. 

2. W § 1 ust. 7 uchyla się niżej wymienione zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
852 85295 3020  500,00 1 000,00 
852 85295 4010  1 500,00 40 632,60 
852 85295 4110  270,00 7 805,63 
852 85295 4120  30,00 1 065,64 
852 85295 4210  200,00 2 400,00 
852 85295 4300  1 500,00 3 500,00 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585B00ED-7DD3-4072-8120-4F0938CE919D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Zarządzeniu Nr 137.201 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 czerwca 2021r. wprowadzono 
następujące zmiany: uchylono się § 1 ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 8 oraz w § 1 ust 7 uchylono zmiany 
wprowadzone w dz. 852 rozdz. 85295 w kwocie 4 000,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: § 3020- 500,00 zł, do kwoty 1 000,00 zł, § 4010- 1 500,00, do kwoty 5 852,60 
zł, § 4110- 270,00 zł, do kwoty 1 045,63 zł, § 4120- 30,00 zł, do kwoty 136,64 zł, § 4210- 
200,00 zł, do kwoty 400,00 zł, § 4300- 1 500,00 zł, do kwoty 2 500,00 zł. 
 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585B00ED-7DD3-4072-8120-4F0938CE919D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

